
令和７年７月１日

各 位

社会福祉法人 一陽会

理事長 服部 哲也

施設長（管理者）交代について（お知らせ）
色とりどりの七夕飾りを目にする頃となりましたが、皆様におかれましては

いかがお過ごしでしょうか。平素から、えびすの郷（特別養護老人ホームえ

びすの郷、デイサービスセンターえびすの郷、居宅介護支援センターえびす

の郷）の運営にご理解とご協力を賜り心より感謝申しあげます。

さて、令和７年７月１日から、以下のとおり施設長（管理者）を交代いた

しますので、お知らせいたします。

退任ご挨拶
この度、令和７年６月30日をもちまして特別養護老人ホームえびすの郷施

設長及びデイサービスセンターえびすの郷管理者を退任いたしました。５年

間という長きに亘りご入居者様、ご利用者様、ご家族様をはじめ地域の皆様

から温かいご支援をいただき心から御礼と感謝を申し上げます。

後任には眞杉佳憲が就任いたしますので、引き続きご指導、ご鞭撻を賜り

ますようお願いいたします。

尾﨑正

新任ご挨拶
この度、令和７年７月１日付で、特別養護老人ホームえびすの郷施設長及

びデイサービスセンターえびすの郷管理者を拝命しました眞杉佳憲（ますぎ

よしのり）と申します。

人口減少・少子高齢化や介護人材不足など、高齢者介護を取り巻く環境は

厳しさを増しています。このような中、施設長（管理者）という大役を仰せ

つかりました。微力ではございますが課せられた責任の重大さを自覚し、精

一杯鋭意努力いたす所存でございますので、何卒より一層のご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。

眞杉佳憲


